

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5132/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA P/ COORD. AGENCIA DESARROLLO TERRITORIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
				FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	7768	2023/2391	30 DIAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	CONTADO	
1/0	7,00		ALCOHOL ANTI BACTERIAL EN GEL X 5 LITROS C/U TIPO SANIGEL							
Preventivo:	8253		20%: 1650,6 Total: 9903,6	PRECIO UNITARIO:	7,00	9.821,00				REXONA
										MARCA:
2/0	30,00		DESODORANTE DESINFECTANTE EN AEROSOL X 360CC. C/U TIPO LYSOFORM							
Preventivo:	1228		20%: 245,6 Total: 1473,6	PRECIO UNITARIO:	30,00	1.461,00				INDUSTRIAS QUIMICAS
										MARCA:
3/0	33,00		DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL X 360CC. C/U FRAGANCIA INDISTINTA TIPO GLADE							
Preventivo:	876		20%: 175,2 Total: 1051,2	PRECIO UNITARIO:	33,00	1.042,00				POETT
										MARCA:
4/0	80,00		DESODORANTE LIQUIDO PARA PISO X 5LTS. C/U FRAGANCIA LIMÓN TIPO SUTTER							
Preventivo:	1331		20%: 266,2 Total: 1597,2	PRECIO UNITARIO:	80,00	1.583,00				MAS PURO
										MARCA:
5/0	52,00		BIDONES DE DETERGENTE CONCENTRADO X 5LTS. C/U FRAGANCIA LIMÓN TIPO SUTTER							
Preventivo:	2572		20%: 514,4 Total: 3086,4	PRECIO UNITARIO:	52,00	3.060,00				MAS PURO
										MARCA:
6/0	3,00		PACKS DE ESPONJA DE FIBRA DE 125MM X 87MM X 20MM X 10 UNIDADES C/U TIPO 3M SCOTCH BRITE							
Preventivo:	2728		20%: 545,6 Total: 3273,6	PRECIO UNITARIO:	3,00	3.246,00				ECCO
										MARCA:
7/0	3,00		PACKS X 12 UNIDADES DE ESPONJA DE ACERO DE 30GR. C/U TIPO FIBRAN							
Preventivo:	4172		20%: 834,4 Total: 5006,4	PRECIO UNITARIO:	3,00	4.964,00				EXTRALIMP
										MARCA:
8/0	7,00		CAJAS DE GUANTES LATÉX DESCARTABLES X 100 UNIDADES, C/U TALLE M TIPO SEM-PERMED							
Preventivo:	2640		20%: 528 Total: 3168	PRECIO UNITARIO:	7,00	3.141,00				SEM-PERMED
										MARCA:

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5132/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA P/ COORD. AGENCIA DESARROLLO TERRITORIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
				FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	7768	2023/2391	30 DIAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	CONTADO	
9/0	33,00		PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE M TIPO ROMYL							
Preventivo: 872			20%: 174,4 Total: 1046,4	PRECIO UNITARIO: 33,00						1.037,00
				MARCA: PATITO						
10/0	8,00		INSECTICIDA AEROSOL MATA MOSCAS, MOSQUITOS Y HORMIGAS X 261GR. FRAGANCIA ORIGINAL TIPO RAID							
Preventivo: 777			20%: 155,4 Total: 932,4	PRECIO UNITARIO: 8,00						7.392,00
				MARCA: BAYGON						924,00
11/0	6,00		BIDON DE JABON LIQUIDO PARA MANOS X 5LTS. TIPO SOFT HANDS							
Preventivo: 2649			20%: 529,8 Total: 3178,8	PRECIO UNITARIO: 6,00						18.912,00
				MARCA: MAS PURO						3.152,00
12/0	43,00		TRAPO PAÑO PARA GRIS DE 50CM X 60CM TIPO VIRULANA							
Preventivo: 929			20%: 185,8 Total: 1114,8	PRECIO UNITARIO: 43,00						47.515,00
				MARCA: VIRULANA						1.105,00
13/0	78,00		LAVANDINA X 5LTS. C/U TIPO AYUDIN							
Preventivo: 1386			20%: 277,2 Total: 1663,2	PRECIO UNITARIO: 78,00						128.622,00
				MARCA: MAS PURO						1.649,00
14/0	5,00		LIMPIADOR EN CREMA X 1LT. C/U TIPO CIF							
Preventivo: 1700			20%: 340 Total: 2040	PRECIO UNITARIO: 5,00						10.115,00
				MARCA: CIF						2.023,00
15/0	4,00		BIDON LIQUIDO PARA LAMPAZO X 5LTS. C/U TIPO SEIQ							
Preventivo: 2093			20%: 418,6 Total: 2511,6	PRECIO UNITARIO: 4,00						9.960,00
				MARCA: MAS PURO						2.490,00
16/0	10,00		PACKS DE LUSTRA MUEBLES EN AEROSOL X 360CC. X 3 UNIDADES C/U TIPO BLEM							
Preventivo: 3531			20%: 706,2 Total: 4237,2	PRECIO UNITARIO: 10,00						42.010,00
				MARCA: BLEM						4.201,00
17/0	15,00		BOLSON X 40 ROLLOS C/U DE PAPEL HIGIENICO DE 80MTS. POR ROLLO TIPO JM							
Preventivo: 17670			20%: 3534 Total: 21204	PRECIO UNITARIO: 15,00						315.405,00
				MARCA: OKEY						21.027,00

Expediente : 5132/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA P/ COORD. AGENCIA DESARROLLO TERRITORIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/2391
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
18/0	25,00		PACKS DE PAÑO DE LIMPIEZA REJILLA DE ALGODON PARA COCINA DE 37 X 40CM X 10 UNIDADES C/U TIPO FIBRAN	25,00 ECCO	129.575,00 5.183,00
Preventivo: 4356			20%: 871,2 Total: 5227,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
19/0	25,00		ROLLO DE COCINA PACK X 3 UNIDADES C/U TIPO SUSSEX	25,00 OKEY	29.650,00 1.186,00
Preventivo: 997			20%: 199,4 Total: 1196,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
20/0	13,00		ALCOHOL ETILICO X 5LTS. TIPO BIALCOHOL	13,00 BIALCOHOL	100.399,00 7.723,00
Preventivo: 6490			20%: 1298 Total: 7788	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
21/0	10,00		CANASTA PARA INODORO DE 16GR. TIPO AYUDIN	10,00 AYUDIN	7.280,00 728,00
Preventivo: 612			20%: 122,4 Total: 734,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
22/0	13,00		FRANELA EN PAÑO DE 40 X 50 TIPO ELSON	13,00 SINA	15.769,00 1.213,00
Preventivo: 1020			20%: 204 Total: 1224	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
23/0	10,00		BOLSA DE RESIDUOS CHICAS X 10 UNIDADES DE 140X100	10,00 MAXI-BAG	47.490,00 4.749,00
Preventivo: 3991			20%: 798,2 Total: 4789,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
24/0	10,00		BOLSA DE RESIDUOS GRANDES X 10 UNIDADES DE 70X50	10,00 MAXI-BAG	10.110,00 1.011,00
Preventivo: 850			20%: 170 Total: 1020	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
25/0	3,00		PACKS DE 3 UNIDADES DE JABON DE LAVAR BLANCO EN PAN X 200GR. C/U TIPO ALA	3,00 ALA	3.453,00 1.151,00
Preventivo: 968			20%: 193,6 Total: 1161,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5132/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA P/ COORD. AGENCIA DESARROLLO TERRITORIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/2391
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
26/0	5,00		LIMPIA VIDRIOS AEROSOL POR 450GR. C/U FRAGANCIA LIMÓN TIPO SILISUR		2.775,00
Preventivo: 467			20%: 93,4 Total: 560,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 555,00 MAS PURO
27/0	1,00		REPASADOR X 6 UNIDADES TIPO EL MARQUEZ		8.089,00
Preventivo: 6798			20%: 1359,6 Total: 8157,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 8.089,00 SINA
28/0	1,00		ESCOBILLON EXTERIOR DE PLASTICO Y CERDAS DE FIBRA TIPO VIRULANA		3.573,00
Preventivo: 3003			20%: 600,6 Total: 3603,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 3.573,00 VIRULANA
			TOTAL ITEMS COTIZADOS		28
			TOTAL OFERTA BASICA		1.451.655,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		